deste Tribunal e assegurar a 
integridade física das pessoas e 
resguardar os bens patrimoniais.

101 postos               9.698.703,64 Alta nov-25 dez-25

OE8 - Índice de 
empenho no ano 

corrente dos itens 
do PCA (IEPCA)

8.10. Vigilância

56 SEGPRE

Contratação de 344 (trezentos e 
quarenta e quatro) acessos (assinatura 
mensal) do serviço móvel de dados e 
voz de 30 GB. 

Melhorar a infraestrutura a ser 
disponibilizada pela Administração aos 
magistrados do TRT 3ª Região, para 
celeridade, funcionalidade, conforto e 
segurança em suas atividades na